Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

ANEKS KONTRATA

Date:20.11.2020

Né mes té

Komuna e Podujevés ( né tekstin e metejme Autoriteti Kontraktues)

Dhe

Konsorciumit “Intering Construction "Sh.P.K, adresa Istog pérfagésuar nga Lash Shoshaj,
me numér té regjistrimit té binzesit 810299968 dhe “MEL Engineering’Sh,P.K, adresa
Fushé Kosové perfagésuar nga Emine Mahmutaj me numér te regjistrimit t& biznesit
811255810, ne tekstin e metejme ("Kontraktuesi'), jan& pajtuar te lidhin k&té Aneks kontrate

Duke pasur parasysh se palét kontraktuese t& permendura meé larté kané lidhur kontraté mbi
Kryerjen e punéve per; Ndértimi i objektit € ri & Emérgjencés me nr. té prokurimit 615-19-

3168-5-1-1, nri brendshém 61519054511 te datés: 20.08.2019, e cila kontraté éshté ne
realizim e sipér

i Duke u bazuar né& kérkesén Pér puné shtesé nga menaxheri i projektit dhe
arsyetimet pér mospérfshirjen e punéve shtesé ne kontratén baze, né njoftimin pér
Komisionin Rregullativ t& Prokurimit Publik per procedure té negociuar pa publikim
té njoftimit pér kontraté, né vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé té kontratés
dhe kryerijen e suksesshme t& puneve per Ndértimi i objektit t& ri té
Emérgjencés -puné shtesé, Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen gé te
lidhin aneks kontraté pér kryerien e punéve shtesé sipas ofertés se dates
09.11.2020 me kushte té njéjta si né kontratén baze.

ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

1. Kontrata bazé q& éshté duke u pérmbushur, éshte vazhduar edhe pér kryerjen e
punéve shtesé t&é pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.

2. Cmimii punéve shtesé éshté gjithsej: 51,211.53
[pesédhjetéenjémijéedyqindenjémbﬁdhjetéeuroepesédhjatéetrecent sipas
pérshkrimeve té punéve dhe sasive té dhéna ne Dosjen e tenderit nr.
[61519054511/5)

3. Punét shtesé kontraktohen bazuar né pérshkrimin e punéve shtesé té& Menaxheréve té
Projektit, Njoftimit neé KRPP dhe kushteve té negocuara né mes té& Autoritetit
Kontraktues che Kontraktuesit gé jane pjese e ketij Aneksi te Kontratés.

4. Pagesa e punéve shiesé do té behet né baze té konstatimit t& Personave té
Autorizuar té Autoritetit Kontraktues pas perfundimit te puneve.

5. Kontrata p&rbéhet nga dokumentet né vijim:
a. Marréveshja e kontratés;

b. Pershkrimi i punéve shtesé nga Menaxherét e projektit & duhet té realizohen;
c. Njoftimi né KRPP pér punét shtesé.

6. Té gjitha kushtet tjera t& kontratés bazé mbesin t& njéjta




Kip kontraté éshte e pergatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej t& cilave jané pér
Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin

Pér Autoritetin Kontraktuesin Pér Kontraktuesin

Emri: Rasim Fejza Emri: Losh Shoshaj

Pozita: menaxher i prokurimit Pozita: Drejtor —_
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NET E ELEXTRIKES

o
iL MATESE OWE
Nr. Njbsia Cmimi njist Gthac] (DOP)
I |OKESH - Oremand Kryesor Shperndares
| imet per Bdhje, 3l Urs, thurrs Cu, ot} LS 50 50.00
S é , 3P, a8 C/BRA, 404 copé 2 8 15.00
1 1581 Tabels Sehoodace Perdhasa -
sutomatite, 1P, cat.C/GkA, 25A 1 < 0
Sigured 1P, ept.C/8KA, 16A copé 3 3 .00
&!ﬂlm 18, eat C6RA, 104 copd 1 4 .00
et per ldhje, 3 Ute, iberte Cuporgues por liohje, soma &), 3 ) 2 2000
3 {1592 Tobels Sokondare Perdhasy 2
sutomathe, 1P, ALC/SKA, 364 copd 2 15 700
| imet per lidnje, o 'ure, Tharra Cupergues per Adhie,burna ety LS 1 25 2500
wplel ma emoniim sies shemes nipoM 1 25 500
13 KASLLOT ENERGIETIKE
~. Nt Sesa| piminféyi| _ Gjinse j00%)|
1 [Fdrmabmd dhe nrtabond | kabiic te Uplt PPOO 44150 mim2 ne Mmes 18 Sarimit md m
uE alér 1E tensiontt 18 LIEL dhe ormanit shpdendaris kyesos rd karain ne
toki pre) barimit TU gler 86 OLK ne thellba) 0.4m. BE crmime 1 miret P 18 £30.00 ¢
kb reve ngs be1o~i dhe kthimi ne glendjen e
et ", VA, vendosy w reigs dhe shinkit parslepmiues,
1 | Bursizim dive shisicge u tablon snangiesics FPO0 £435mm2, per Aarnizimin me ™) 0
checg) eleitrike nga Gleneralorn s ot
3 | furmisim dine shericje e kabilas energletike PPOC @3 70mml, per furnizinin me L 25 000 €
elehirihe te OLLERTY. .
5 | Farniimi She shirivia nipés mase & k3blios enargletita PPOO 5 x 2,5mm2 per ) 15 1950¢
6 rmmmmwmcwmmmuamm -
kytave sholrndarise dari te thow niper h .. o #he $0) o £0.00 &
KAteve
7 |Fdenizimd dhe shirivjs népér mure & knbllas erergietie PROC 3 ¢ 1,5memd pre) | MJ
k4 lave shod: 3o der b shp rdpér hage @ pérahesty, o dhe
hte qarget e N 05 2000¢
8 Hernloers dhe s0rvje ndpér dysherme e kablios evegietive FPO0 3 x 2.Srvm2
o gales! mesatare 30 m pre) Kutisve shplrrdardse desi te Fancoler. copé’ 00 00 oot




[ he pritgt
1 [Furnisier] che montion | 1rupave novicUes me sansor te eviljes plr ndriaimis & copt 3 8 TSR
A dhe 1 Srapive ndrigues te Upit W me kapak LED et
Precviun WW ( defte @ Sardhe)- LIO PANEL | hofie dirn 800 1 600 mynme ¢ u $00¢
fuags S6W. MO0k, Mawtchet tak kTainet & objekit ,
4 topd
e 1IrUpIVE N Pdfigies LED - Downlight Yirras 80U -
FYPEA WW . S, 650km Pes montim ne banjo she Syrje 4o otjekts. Me 32 22 Mooc
fenaor ve levigjes, Dim, 200mm diametr dise 63mm laesis. W65
¥ | oarin, wanspors, vendosis dne exsenatiol T trupave nargues ndvigues oopk
qurmmmnmmm'nm'u
| périorcuar me leah nelai, e kapak PMMA, me bater sutcacms 2 . rooe
pmn-mm“meanlﬁommm
i ® ngiur BT, MEeojtle 1P 43, Pagesa komglel pér cope.
L LE thjeshts 104 pdrvendore né mure copd £l 3 saa¢
? dypoar 104 pér vendosie ré murn <opd 2 7 1d00¢
L] T Ehecrativ 10A pir vendosje né mure copk 2 7 Hac
] nidfazcee mod sare rfishe me kentstt bt périokisien ol vendosm nk wopk 4 P Mo0c
i MMMcthwmwMM ool N N 2400¢
14 tredazoe 164 per wndonle o mure coph 1 7.00¢
13 14 (300 Fi 40 pear futle te abliove. m 10| 05 1000¢
13 1Gypa Beksicll 1| 16 per futle tm habliove. ™, & o218 1080¢
0,00 €
. 51 TOKEDSAL 0.00¢
a mnmzmmnnmnnmm-mum toye 2 £l 1500¢
a3 Shifts FaZn 2534 néwée thameie te obiokllt Ghe Rirgs me shat s 2 130 860¢C
a3 SHEAN Faln A3 pipde kulm 1§ objeklit pbr realisms & 5 3 3 @0c
o matess nEardy messtare LM mbl sipérfagen & UTtumit dhe copl 1 100 100¢
as  shiriUt FeZn 20u3mm ndode shivia Selonl pre) kuthie matese me toph 15,00 S0
% © shiritt Fe2n me shizenguese me By ulons re amarsen e copt uq 14400 ¢
a pirtonésuers Fe/Zn N 75/2000mm opé 2 14.00 ¢
a8 1# (rufese Fa/tn . oo 4 3 1200 ¢
uo!&|munmmm.mmnmum n N 2 5.00¢
rinnmhl 1,389.20 €




30 M E ALARMIT DHE ZIARRIT
3|Fun mWImenmm"E topé 17.00 = 17.06 €
4{Fraplzient dhe 8 per kygje ie alacmin | kug weé 18.00/ 1200 €
ﬂ"“"""““ 15k " hime ma Bile stohoskap copk (s 25.00 35.00 €
(] o T5irunes 19 10sMrm me Sk s170backon she betert ¢/ zopé 100, 35,00 35.00 €
i dhe mantisd 1 Kautios per alars
7 per e 24 me cusiaets te tank, e copt U 14,00 14.00 €
Wiabelal { imat sigus pevores poushel 100] 50.00: 50.00
néntotel] 159.00 €
32 E SISTEMIT TE KAMERAVE
i montimd | kemersve 18 brandshima ma nangin
TV e e 3 e 12 s B 2% o Q bt
ainizimi dhe Montmi | kamerave te
o propbocdmacoriy PRTRII - | 200 95,00 190,00 €
5|Fudnizin ghe montimi me BNC konektor copll 8.00 250 1500 €
£ Fugniziow dhe Dt & katove rp5@ me fumizim 20, T5mm m 38,00 0.85 1980 €
7[Msjerisi | imdt spas nevajes paushsl 1.00 55.00 3800 ¢
namiowli

A59.80€

mmm:mﬂmwhwm%« o
2 pwmmmmmmuumunmm 0.50] 0 &0
ptroilue L0 20crin
™ 4.30 3 14.40
copt
wJ 3 2500
opd 10, 5| 20,00
10.00 25 £0.00
- 2500 12 30.00
AT of ot 45.00 Qss 2475
R e AL Gl ' 45,90 07 3150
9 gzlujlhhl D 40x5.5 num {0/ 4 - m' 12 2 24.00
10 Pex ujs 1 flodit | @ 50x6.9 mm - o' 15 23 3450
1% FEanalit per vendosien o gy pit W Ranalkeimit fekal dhe puseits o 10 N 090
L T ) IOM‘ os 92 00
VC .. 10.00} 14 1100
"we .. 8.00] 3 16.00 |
PV .. o' 22.00] 2.3 5500
25 [Fumia i i uimbirdldsave 1 brendshy copé 200 15 30.00
Blepfs dhe monberd | Gype be gelfhut t# aleguac Fezn 2° per profiel
prajektuane{hidrancet © vendshem) duie pRTENIN O Citha pleset ﬂ
n e duhura pér [idhye Gollmi termik {Aramafiex) | gypave, m 2 48000
e shiype dhe deaimkuimi mm«w:wnmq
e sy komph
Futnizient dve montiend | hidramive b murit me 18 githe pjestt ¢ Nevejshere |
1 cllat sharoepn pae 1€ Nerantt tf brandshim T- 2%, Valvol
27 |Mufurake 2, kihese t singuac & 2°7 907) 18 cfiét mund vendosen brenda né. W 1% 55 5.0
ik cim S Ui vardsisht ngd pOorit e T3E, Norantfl & mwelt kand
4 1 50450015 om sipas deta)t ne srcpekt.
# dhe ok Thavor dremazhues pergiate pervnetr Te gypt te|
31 havori | dr Wil O\ perfshire eche vendosien ¥ bazemeriit m* 7.30, 70| &0 40
g oMy joujelashyes ne fund te gypit.slpas detalt nk projekt
nealnta 1 75




REKAPITULLIMI

1 [PUNEY £ PERGATITORE 4550 C
2 |PUNET € DHEUT DHE ZHAVORIT B19.61 ¢
3 [RUNET E BETONIT DHE BETONARMESE 4,87762C
4 |PUNET ARMIRUESE 6,078.68 €
5 [PUNET E120L1MIT 503.36 ¢
6 [RUNET E MURATIMIT 8A150€
7 {AUNET € suvATIMIT 660.54 €
8 [BUNET E GLETIT DHE NGUYROSILS 13824 ¢
'S'J%ﬁ‘:mr 93440
10 {AUNET € MBULESES 350.40 ¢/
11 |PUNET € ZDRUKTHTARISE L1BROG ¢
12 [PUNET E LLAMARINES 745.70€
13 |AUNET E NIVELIZIMIT (ESTRINUT) 32808 ¢
14 [AUNET E PLAFONIT 46800 €
15 |AUNET E DYSHEMESE 616.00 €
16 [HUNET E KERAMIKES 1,591.20 ¢
17 [MUNET E GRANITIT 500.00 €
19 [HUNET E NDRYSHME 106,00 €
20 E RRETHOJES 5E SHRALLEVE 380.00 €
22 {PUNET E FASADES 1,297.80
23 [PUNEY E SANITARISE 79,00 €
28 |PUNET E ELEXTRIKES 1.389.20 ¢!
30 |PUNET £ ALARMIT DHE ZIARRIT 159.00 €
32 [PUNET E SISTEMIT TE KAMERAVE 459.80 €
34 |PUNET UIESIELLESIT DHE KANALIZIMIT 1,090.75 €}
GHTHSEL 25,648.37 €
Y5 § 4,616.71 €
- 1
Pérmbiedhje punét shtesé

Punit Hrends objektit, banjor. 20,946.45 €

per vendcsien & pajisieve lurni té ngrohies, kiimatizimit dne ventiiimi 30,265.08 €

Ghthsee 51,212.53 €



